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DRMSDecoPendant

А нодированный алюминиевый экструдированный 

профиль толщиной минимум 20 микрон.  

В ысокоэффективная крышка из оргстекла с 

однородным световым потоком.

П одходит для использования с подвеской.  

С тандартно используется оргстекло диаметром до 

100 см.

Н атяжитель ПВХ используются для изделий размером 

120, 150 и 180 см.
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PP W C. . G.

44
 ВАРИАНТЫ ИЗДЕЛИЙ И МОЩНОСТИ

(() (mm) 

300

КОД ЗАКАЗА

Вы можете связаться с нашими торговыми представителями для особых запросов по применению, отличных от стандартных версий продукта.

80

Значения мощности и светового потока указаны для «холодного белого (CW) светодиода».

C   ВАРИАНТЫ ЦВЕТА СВЕТА

RGB

: Теплый белый 3000K

N : Естественный белый 4000K

C :  Холодный белый 6500K

К расный

B: Синий

G: Зелёный

А мбра

П о желанию может быть изготовлен в другом цвете.

29:Грецкий 
орех

31: Дуб 32: Светлый 
орех

30: Темный 
орех

G   ВАРИАНТЫ ЦВЕТА КОРПУСА

01: Анодированный  RAL9005 RAL9016

Цвет света
    (мм)

Наименование
товара

Рабочее
напряжение (В)

Мощность
(Вт)

Световой
поток (лм)



DRMSDecoPendant

Ливия.

Диаграмма конуса

1,47

2,94

4,41

5,89

7,36

8,83

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

2027

507

225

127

81

56

ДИАГРАММЫ ПРОДУКТА 

Полярная диаграмма

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

=100%

10 5 ° 10 5 °

9 0 ° 9 0 °

7 5 ° 7 5 °

6 0 ° 6 0 °

4 5 °4 5 °

3 0 ° 3 0 °15 ° 15 °0 °

3 2 0

2 4 0

1 6 0

ОПЦИИ СИСТМЫ УПРАВЛЕНИЯ

R,G,B,A

RGB

Вид цвета




